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Billecta slår nytt rekord i antal 
fakturatransaktioner under mars månad

SaveLend Group ABs dotterbolag Billecta AB (“Billecta”) fortsätter att växa. I mars 2025 
hanterade bolagets faktureringsplattform drygt 550 000 fakturatransaktioner, vilket är ett nytt 
rekord och en ökning med närmare 10 % jämfört med samma månad föregående år.

Denna utveckling understryker faktureringsplattformens kapacitet och skalbarhet samt det värde 
Billecta skapar för sina kunder genom att erbjuda en komplett och automatiserad 
faktureringslösning – från fakturaskapande till betalning.

Sedan förvärvet av Billecta 2018 har SaveLend Group stöttat bolagets tillväxtresa, och 
faktureringsplattformen är idag en viktig partner för kunder inom bland annat ideell sektor, 
medlemsorganisationer och näringsliv. Bland användarna finns aktörer som Cancerfonden, 
Sveriges läkarförbund, Akavia, Storage365 och Qasa.

“Att nå över 550 000 transaktioner på en månad visar vilken tillförlitlig och effektiv lösning vi 
erbjuder. Det här är resultatet av ett starkt team, ett skarpt erbjudande och ett nära samarbete 
med våra kunder”, säger Mats Röjdmark, vd för Billecta AB.

Med fortsatt tillväxt och hög kundnöjdhet är Billecta väl positionerat för att ta ytterligare 
marknadsandelar och fortsätta expandera under 2025 och framåt.

För ytterligare information:
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Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB, 559093-5176, är ett fintech-bolag med cirka 65 anställda och kontor i Sverige 
och Finland. Vår verksamhet utgår från vår sparplattform SaveLend och vår faktureringsplattform 
Billecta. 

Sparplattformen gör det möjligt för sparare att få avkastning genom sparande i krediter, såsom 
företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt fakturaköp i svenska kronor och euro. 
Faktureringsplattformen består av ett komplett faktureringssystem innehållandes bland annat 
kundreskontra, avisering och finansieringslösningar.
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